

17) 9de Lønningsklasse. Grundlønningen nedsættes med 12 Kr.

18) 10de Lønningsklasse. Grundlønningen nedsættes med 12 Kr.

19) 10de Lønningsklasse. Alderstillæg 120 Kr. ændres til 150 Kr. og Slutningslønningen til 2,088 Kr.

20) 11te Lønningsklasse. Grundlønningen nedsættes med 12 Kr.

21) 12te Lønningsklasse. Alderstillæg 48 Kr. ændres til 60 Kr. og Slutningslønningen 1,560 Kr. ændres til 1,140 Kr.

22) 12te Lønningsklasse. Under Postvæsenet indføjes: „Herunder de for Tiden af Overpostmesteren i København antagne kvindelige Medhjælpere“.

23) 13de Lønningsklasse. Grundlønningen nedsættes med 30 Kr.

24) 13de Lønningsklasse, ad I. og II. Under *Telegrafvæsenet* udgaar: „og Assisterer“.

25) 14de Lønningsklasse. Grundlønningen nedsættes med 30 Kr.

26) 15de Lønningsklasse. Grundlønningen nedsættes med 30 Kr.

27) 15de Lønningsklasse. Alderstillæg 210 Kr. ændres til 240 Kr., Slutningslønningen 2,520 Kr. ændres til 2,610 Kr.

28) 16de Lønningsklasse. Begyndelseslønningen 2,400 Kr. ændres til 2,470 Kr., Alderstillæg 240 Kr. til 215 Kr. og Slutningslønning 3,360 Kr. til 3,330 Kr.

29) 16de Lønningsklasse. Under *Postvæsenet* efter „Postkontrolører af 2den Grad“ tilføjes: „med Undtagelse af de til 17de Lønningsklasse henførte.“

30) 16de Lønningsklasse. 55 Postmestre ændres til 52.

31) 16de Lønningsklasse. 16 Toldforvaltere ændres til 11.

32) 17de Lønningsklasse. Grundlønningen nedsættes med 30 Kr.

33) 17de Lønningsklasse. Under *Postvæsenet* indføjes: „5 Postkontrolører af 2den Grad i København“.

34) 17de Lønningsklasse. Under *Statsbanerne*: „Skibsmaskinmestre af 2den Grad“ udgaar.

35) 17de Lønningsklasse. Under *Telegrafvæsenet*: „Fuldmægtige“ udgaar, og 12 Telegrafbestyrere ændres til 6.

36) 18de Lønningsklasse. Grundlønningen nedsættes med 30 Kr.

37) 18de Lønningsklasse. Under *Postvæsenet*: 15 Postmestre ændres til 16.

38) 18de Lønningsklasse. Under *Statsbanerne*: „Regnskabsførere under Bane- og Maskinafdelingen“ ændres til „Regnskabsførere under Baneafdelingen“; „Forstanderen for Billet- og Blanketforvaltningen“ udgaar, og der indføjes: „Skibsmaskinmestre af 2den Grad“.

39) 18de Lønningsklasse. Under *Telegrafvæsenet*: „Regnskabsførere, herunder 2 Fuldmægtige i Regnskabsafdelingen“ ændres til „Regnskabsføreren i Direktoratet, 2 Overtelegrafister i Regnskabsafdelingen“. Endvidere indføjes: „8 Telegrafbestyrere“.

40) 18de Lønningsklasse. Under *Toldvæsenet*: 6 Toldforvaltere ændres til 11 og „Toldkontrolører af 2den Grad med og uden Oppebørsel“ ændres til „Toldkontrolører af 2den Grad“.

41) 19de Lønningsklasse. Grundlønningen nedsættes med 30 Kr.

42) 19de Lønningsklasse. Under *Postvæsenet*: 14 Postmestre ændres til 15.

43) 19de Lønningsklasse. Under *Statsbanerne* indføjes: „Forstanderen for Billet- og Blanketforvaltningen samt Regnskabsførere under Maskinafdelingen“.

44) 19de Lønningsklasse. Under *Telegrafvæsenet* indføjes: „Regnskabsføreren ved Hovedstationen“, og „Underbestyrere“ udgaar.

45) 19de Lønningsklasse. Under *Toldvæsenet*: 27 Toldforvaltere ændres til 22.

46) 20de Lønningsklasse. Grundlønningen nedsættes med 30 Kr.